
 
 
 

 

Zpracováno společností OTIDEA a.s., Pasáž Broadway, Na Příkopě 31, 110 00  Praha 1, tel. 286 884 367-8, fax 220 951 321 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 
 

Zadavatel:  Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i.  

Sídlo:     Na Slovance 2, 182 21  Praha 8 

IČ:    68378271 

Osoba oprávněná  

jednat za zadavatele:  doc. Jan Řídký, DrSc., ředitel 

   

Název veřejné zakázky:  Návrh a dodávka optických komponent pro kHz 

laserový systém ELI a poskytování souvisejících 

expertních služeb 

 

Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 49 zákona 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, v platném znění, sděluje následující dodatečné informace 

k zadávacím podmínkám vztahujícím se k dané veřejné zakázce na služby zadávané 

formou otevřeného řízení dle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 

znění pozdějších předpisů.  

 

Zadavatel drobně upřesnil znění následujících ustanovení zadávací dokumentace: 

 

1) Bod 2.8 zadávací dokumentace  

Původní znění bodu 2.8 zadávací dokumentace se ruší (přeškrtnutý a červeně 

označený text):  

 

2.8 Uchazeč předloží nabídku též v elektronické podobě na CD, a to ve formátu MS 

Office nebo kompatibilním, případně ve formátu .pdf (tato povinnost se netýká 

dokladů prokazujících splnění kvalifikace uchazeče  ). 

 

 

Nové a platné znění bodu 2.8 zadávací dokumentace je následující (nově upravený 

text označen žlutě): 

 

2.8 Uchazeč předloží nabídku též v elektronické podobě na CD, a to ve formátu MS 

Office nebo kompatibilním, případně ve formátu PDF. Na CD bude dále v 

editovatelné podobě (MS Word nebo obdobný) přiložen uchazečem vyplněný 

závazný návrh smlouvy o dílo v té podobě, ve které je smlouva s podpisem osoby 

oprávněné jednat jménem či za uchazeče přiložena jako součást nabídky.   

 

2)  Bod 3.6 písm. b) zadávací dokumentace – druhý odstavec 

Původní znění druhého odstavce bodu 3.6 písm. b) zadávací dokumentace se ruší 

(přeškrtnutý a červeně označený text):  

 

Zadavatel požaduje, aby se na plnění veřejné zakázky podíleli nejméně 2 pracovníci 

mající titul Ph.D. v oboru relevantním s ohledem na předmět plnění veřejné zakázky 

(fyzika, optika) a alespoň 3 roky praxe v oblasti návrhu optických systémů. 

 

 

Nové a platné znění bodu 2.8 zadávací dokumentace je následující (nově upravený text 

označen žlutě): 

 

Zadavatel požaduje, aby se na plnění veřejné zakázky podíleli nejméně 2 pracovníci 

s postgraduálním vzděláním (kupř. titul Ph.D. či ekvivalentní) v oboru relevantním 

s ohledem na předmět plnění veřejné zakázky (fyzika, optika) a alespoň 3 roky praxe 

v oblasti návrhu optických systémů. 

 



 
 
 

 

Zpracováno společností OTIDEA a.s., Pasáž Broadway, Na Příkopě 31, 110 00  Praha 1, tel. 286 884 367-8, fax 220 951 321 

 

 

3) Bod 3.8 zadávací dokumentace 

Původní znění bodu 3.8 zadávací dokumentace se ruší (přeškrtnutý a červeně 

označený text):  

 

2.8 Uchazeč je oprávněn v souladu s ustanovením § 127 odst. 1 zákona předložením 

výpisu ze Seznamu kvalifikovaných dodavatelů plně nahradit prokázání splnění 

základních kvalifikačních podle čl. 3.3.1. s výjimkou předpokladů dle písm. k) a l) 

a profesních kvalifikačních předpokladů podle čl. 3.4. této zadávací dokumentace v 

tom rozsahu, v jakém doklady prokazující splnění těchto profesních kvalifikačních 

předpokladů pokrývají požadavky zadavatele na jejich prokázání. Tento výpis ze 

Seznamu kvalifikovaných dodavatelů nesmí být starší než 3 měsíce. 

 

 

Nové a platné znění bodu 2.8 zadávací dokumentace je následující (nově upravený 

text označen žlutě): 

 

2.8 Uchazeč je oprávněn v souladu s ustanovením § 127 odst. 1 zákona předložením 

výpisu ze Seznamu kvalifikovaných dodavatelů nahradit prokázání splnění 

základních kvalifikačních předpokladů podle čl. 3.3.1. s výjimkou předpokladů dle 

písm. l) a m) a profesních kvalifikačních předpokladů podle čl. 3.4. této zadávací 

dokumentace v tom rozsahu, v jakém doklady prokazující splnění těchto 

profesních kvalifikačních předpokladů pokrývají požadavky zadavatele na jejich 

prokázání. Tento výpis ze Seznamu kvalifikovaných dodavatelů nesmí být starší 

než 3 měsíce k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace.   

 

 

 

 

 

 

V Praze dne 12. 4. 2012 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


